
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie Gminy Miasta Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nadanie nazwy "Plac Kurierów Tatrzańskich" placowi wraz pomnikiem 
Kurierów Tatrzańskich, zlokalizowanemu w Zakopanem, w rejonie ulicy Kuźnice na części działki 
ewidencyjnej nr 13/1 w obrębie 170. 

2. Obszar placu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopanego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4471



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Zakopanem) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty
zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych
danych.

Sporządził Henryk Maryniarczyk (12.06.2024, 12:48:13)Dokument bez mocy prawnej.

Strona 1 z 1

skala 1: 500

170, Zakopane | 172, Zakopane

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Jóźkiewicz

Załącznik do Uchwały nr IV/42/2024 
Rady Miasta Zakopane
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4471

hmaryniarczyk
Prostokąt

hmaryniarczyk_1
Prostokąt

hmaryniarczyk_2
Wielokąt

hmaryniarczyk_3
Pisanie tekstu
PLAC 
KURIERÓW TATRZAŃSKICH


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-03T12:39:11+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




